Администрация
  муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
          Сакмарского района
       Оренбургской области

           РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 14.11.2019г   №28 а р
        с. Верхние Чебеньки

«Об утверждении Указаний о порядке
 применения целевых статей расходов
бюджета муниципального образования
 Верхнечебеньковский  сельсовет
 Сакмарского района Оренбургской
области»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления порядка применения целевых статей расходов бюджета МО Верхнечебеньковский сельсовет:

1. Утвердить Указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета МО Верхнечебеньковский сельсовет (далее - Указания), согласно приложению, к настоящему распоряжению.
1. Установить, что Указания применяются при составлении и исполнении бюджета МО Верхнечебеньковский сельсовет, начиная с бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Настоящее распоряжения вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации                                                                 А.Г.Салихов